
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2020. gada 16. jūlijā. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD016867AX1981 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

15.07.2020.          Nr. 594 

                 (prot. Nr. 22, 39. §) 

 
 

Par Rīgas domes 11.07.2018. lēmuma Nr. 1417 “Par zemesgabala Baldones ielā 7 

lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, Rīgas 

domes atlaišanas likuma 3. pantu, Rīgas pilsētas pašvaldības pagaidu administrācija nolemj:  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 11.07.2018. lēmumu Nr. 1417 “Par 

zemesgabala Baldones ielā 7 lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma                 

2006.–2018. gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai divu nedēļu laikā no 1. punktā 

minētā lēmuma pieņemšanas nodrošināt lēmuma ievietošanu Rīgas pilsētas pašvaldības 

portālā www.riga.lv. 

 

3. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas pilsētas pašvaldības pagaidu administrācijas vadītājs                             E. Balševics 

 

 

Šehovcova 67012847  

 

 

 

http://www.riga.lv/

